
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 6440-0547-2020-5 „Oprava hromosvodů"

uzavřené dne 3. 9. 2020 (dále jen „smlouva")

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, t
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: hjyaa
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

A

Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba
ELEKTROINSTALACE-DROMOSVODY s.r.o.
zapsaná v obchodním (živnostenském) rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl
C, vložka 36900
Sídlo: Jaroměřice 224, 569 44 Jaroměřice
IČO: 04963334
DIČ: CZ04963334
Bankovní spojení: Komerční Banka
Číslo účtu: 115-68198602170100
Zastoupená: Janem Zapletalem, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: J
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail
Datová schránka: zrcst92
Adresa pro doručování: Jaroměřice 224, 569 44 Jaroměřice

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")



H. 
Účel dodatku 

Účelem dodatku je narovnání skutečně  provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původního rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly 
předvídatelné před uzavřením smlouvy. 
V průběhu prací na opravě  hromosvodné soustavy byly zjištěny 3 nahnuté sloupy podpírající 
hromosvodnou soustavu. K jejich nahnutí došlo vlivem velkého množství dešťových srážek a 
pohybem podmáčené zeminy. Je tedy nutno tyto sloupy srovnat a zaštětovat patky tak, aby 
bylo možné dopnout celou hromosvodnou soustavu a nedošlo k jejímu prověšení. Z důvodu 
špatného stavu některých svorek a napínáků  lan (zkorodované šrouby a svorky) je nutné tyto 
nahradit novými. Z důvodu vzniku víceprací navrhuji prodloužení termínu dokončení do 16. 
11. 2020 
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dodatkem se cena 
zvyšuje o 43 855,- Kč, navýšení činí 10,8 % z původní ceny díla. Celková cena díla se 
navyšuje na částku 450 496,- Kč  bez DPH. 

Předmět dodatku 

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo", odst. 3.1. a 3.2. se mění takto: 

Cena za dílo je určena podle přílohy č.1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Celková cena za dílo: 

Cena nejvýše přípustná bez DPH 450 496,-Kč  

DPH 21% 94 604,16 Kč  

Cena nejvýše přípustná celkem 545 100,16 Kč  

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny. 

2. V článku 4 smlouvy,, Čas a místo pinění" odst. 4. 3. se mění takto: 
Termín pro dokončení pinění a předání a převzetí díla: nejpozději do 16. 11. 2020 
Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny. 

TV. 
Závěrečná ustanovení 

Tímto dodatkem se nahrazuje v piném rozsahu příloha Č. 1 smlouvy, a to přílohou Č. 1 tohoto dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis 
obdrží zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel. 

2 



PČílohy: PČíloha ě.1 — položkový rozpoěet poěet listů 8/A4

za objednatele
... titul, jméno a pČíjmení ..

... funkce ...

za zhotovitele
Jan Zapletal

Jednatel spoleěnosti - :4 - 11 - 2020

ELEKTROINSTALACE-HROMOSVODY s.r.o.

3



Položkový rozpočet pro dodatek č. 1: 6440-0547-2020-5 příloha č.1

Oprava hromosvodů

PS 0547 Moravská Třebová - pracoviště Květná
počet 8/A4

p.č.
číslo

Místo objektu
Cevidové Požadovaná

budova/ zařízeni
revize

Cena celkem

1 05-23-02-003 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H
2 05-23-02-006 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H
3 05-23-02-007 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H
4 05-23-02-008 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H
5 05-23-02-010 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H
6 05-23-02-017 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H
7 05-23-02-018 VZ 5512 Května Budova pro skladování hořlavina výbušnin H

Cena celkem bez DPH 450 496,00

DPH 21% 94 604,16

Cena celkem s DPH 545 100,16



Odstranění porevizních závad
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Políčky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 003

položka výkon JM
1 Výměna betonové patky sloupu 20x20x290 cm ks
2 Dopnutí lan soubor
3 Výměna dřevěných podpěr lan 8x8x150 cm ks
4 Výměna svorek ks
5 Napínák lana ks
6 Měření zemního odporu ks
7 Vytvoření revizní zprávy ks



Odstranční poreviznich závad
Místo (adresa): VZ 5512 Kvčtná u Poliřky
Název objektu: Muniřní sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární říslo: 05 23 02/ 006

položka výkon JM
1 Výmčna betonové patky sloupu 20)(20)(290 cm ks
2 Dopnuti lan soubor
3 Výmčna důevčných podpčr lan 8x8x150 cm ks
4 Sloup ě. 4, 5 vyrovnání zaštčtováním ks
5 Napínák lana ks
6 Oprava svodu ě. 1 na budovč (svorky, porovnání) ks
7 Výmčna svorek ks
8 Mčůení zemního odporu ks
9 Vytvoůení revizní zprávy ks



Odstranění porevizních závad
Místo (adresa): VZ 5512 Května u Políčky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 007

položka výkon JM
1 Výměna betonové patky sloupu 20x20x290 cm ks
2 Výměna ocelového sloupu O 15cm délky 400 cm se stříškou ks
3 Dopnutí lan soubor
4 Výměna dřevěných podpěr lan 8x8x150cm ks
5 Napínáky lan ks
6 Výměna svorek ks
7 Měření zemního odporu ks
8 Vytvoření revizní zprávy ks



Odstranční porevizních závad
Místo (adresa): VZ 5512 Kvčtna u Polířky
Název objektu: Muniřní sklad - klecový
Výška budovy (m). 4,6
CEVID/inventární říslo: 05 23 02/ 008

položka výkon JM
1 Napínák lana ks
2 Výmčna lana 10 m ks
3 Výmčna důevčných podpčr lan 8x8x150 cm ks
4 Výmčna svorek ks
5 Dopnutí lan soubor
6 Sloup ě. 1,2 vyrovnání zaštčtováním ks
7 Mčůení zemniho odporu ks
8 Vytvoůení revizní zprávy ks



Odstranční porevizních závad
Místo (adresa): VZ 5512 Kvčtná u Polířky
Název objektu: Muniřní sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventámí říslo: 05 23 02/ 010

položka výkon JM
1 Napínák lana ks
2 Výmčna lana 10 m ks
3 Výmčna svorek ks
4 Výmčna důevčných podpér 8x8x150 cm ks
5 Dopnutí lan soubor
6 Mčůení zemního odporu ks
7 Vytvoůení revizní zprávy ks



Odstranční porevizr-dch závad
Místo (adresa): VZ 5512 Kvčtna u Poliřky
Název objektu: Muniřní sklad - závčsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventárnl říslo: 05 23 02/ 017

položka výkon JM
1 Výmčna lana 15 m ks
2 Napínák lana ks
3 Mčůení zemního odporu ks
4 Vytvoůení revizní zprávy ks



Odstranění poreviznich závad
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Políčky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 018

položka výkon JM
1 Sloup ě. 4 výměna lana 30 m ks
2 Sloup ě. 4 výměna svorek soubor
3 sloup ě. 5 výměna lana 35 m ks
4 sloup ě. 5 výměna svorek soubor
5 sloup ě. 5 výměna drátu na přichycení křížení 10 m soubor
6 sloup ě. 6 výměna lana 25 m m
7 sloup č. 6 výměna svorek soubor
8 napínák lana ks
9 měření zemního odporu ks

10 Vytvoření revizní zprávy ks


